Kai λατταρὶ Κέρκυρα, Φίλαντέδον Α'λκινόοι.

*Et pinguis Corcyra, carum solum Alcinoi.*

30 Ad quæ ita Eustathius: *Κέρκυρα: ή νῆσος Φαιάκια καλεύμενη, ηγή Σχερία, ηγή Δρεπάνου, ηγή Αἴρυς*. Id est: *Corcyra*; que & *Phœacia* dicta est, & *Scheria*, & *Drepene* & *Argos*. Lego, ut apud Apollonium & eius Scholia sten, *μάκρης, Macris*. Strabo, lib. v i i: *Καλλιμάχος τὴν ταῦλον Καλυψός ηὔσιν Φοῖσι, τὴν δὲ Κέρκυραν Σχερίας*. Id est: *Callimachus Gaium ait esse Calypso insulam; Corcyram verò Scheriam*. Et lib. v i: *Η τινὲς Κέρκυρα καλεύμενη, περὶ προτοῦ δὲ Σχερία*. Id est: *Quæ nunc Corcyra dicitur; anteā autem Scheria erat. Plinius, lib. i i i, cap. x i i: Corcyra, cum urbe eiusdem nominis: Hemero dicta Scheria & Phœacia; Callimachus etiam Drepene. Iuvenalis, Satyrā xv; de Vlysse loquens:*

*Tam vacui capitū populum Phœaca putavit?*

*Sic aliquis merito nondum ebrius, & minimum qui*

*De Corcyra temetum duxerat urnā.*

Sed & omnibus hactenus enarratis antiquior Thucydides lib. i: *Ναυῆικῷ δὲ ηγῇ πολὺ περέχεντι ἐστὶν ὅτι ἐπιπρόσδοτοι [οἱ Κέρκυρες] ηγῇ τὸν τὸν Φαιάκιαν περιενόκησιν τὸν Κέρκυραν, καλέοντες ξερῶν τὸν τὸν Κέρκυραν*. Id est: *Verū elati erant, cum propter rem navalem, qua aliquando multo præstantiores fuerant: tum ob Phœacum, qui prius Corcyram incoluerant, nauticam gloriam*. Sed satis jam superque ostensum, *Corcyram anteā dictam fuisse Scheriam & Macrim*. nunc igitur ad institutum sermonem pergamus. Homerus igitur, loco suprà prescripto, *Nausithoum tradit Phœacas*, quum à vicinis Cyclopibus premerentur, in Scheriam, id est, in Macri sive Corcyram deduxisse. eam Phœacum prope Cyclopas sedem nonnulli Homeri interpres tradiderunt fuisse insulam prope Siciliam, Cyclopum terram. Apollonius verò ait apud Phœacas in Macri insulâ filiam Aegæi fluvii fuisse Melitam; ex qua Hercules procreavit Hyllum, Hyllenium in Illyrico regem; qui sub Nausithoo in eadem insulâ educatus fuit. Id puelæ nomen sive verum fuerit, sive à poëtis confictum; certè ex antiquissimis historiarum desumtum est monumentis; in quibus scriptum fuit, Phœacas, Corcyra incolas, ex Melitâ primū insulâ profectos fuisse. Melita autem quum Camarinensi litori esset objecta; alii Homeri interpres, ipsam Camariam urbem Phœacum fuisse

fuisse sedem, per errorem opinati sunt. Huc adde, quod & *μελιτίον ὄπερα*, *Melitium montem* in eādem Phæcum terrā eodem lib. 1111 memorat Apollonius; in quo Aegæi fluvii filias egisse tradit. ad quæ ita Scholiaſtes eius: *όπερα Κερκύρας μελιτίον*. id est: *Mons Ceryra est Melitus*. & hinc Favorinus: *μελιτίον ὄπερα Κερκύρας*. id est: *Melitus, mons Ceryra*. Atque ab iisdem Phæcibus sive Hyllensibus alteri illi Melitæ insula in Adriatico ſtru, Ilyrico objectæ, vocabulum impositum fuisse, minime ambigendum eſt. Ceterū idem Homeruſ, Odyſſ. lib. v 11, Vlyſſem fingt ab Ilio captio in Scheriam, sive Phæcam, ad Phæcum perveniente regem Alcinoum, qui patru Nauſithoo in regno ſuccederat, paullo igitur ante bellum Troianum Nauſithous cum Phæcibus ſuis Melitam reliquit; pulsus, non à Cyclopibus, qui jam 10 tum in Siciliâ fuere nulli; ut ſuprâ lib. i cap. 11 docui: ſed ab iplis haud dubiè Phæcibus, insulam, ut ante dixi, paullo ante Troianam expeditionem occupantibus. Herculem, qui ex Melitâ genuit Hyllum, x circiter annis ante eam expeditionem ex humanis excessiſe, præter alios auctores, Eusebius diſcretè in Chronologiâ testatur. Homeruſ verò veris historiis multa ad finiſſile fabuſa, cùm Scholiaſtes eius tūm Strabo paſſim fatentur. quapropter nihil mirum, ſi lib. v Phæcas, Melitæ insula incolas, à Cyclopibus, Siciliæ incolis, pulſos tradit: libro verò v 111 hos negat navigia habuisse ad trajiciendum ab Eryce in insulam Aegusam. Sic, quod post Troianum etiam bellum eos in Siciliâ, & Vlyſſis cum iis congreſſum, retulit, id poētarum fecit more uſitatiſſimō, ſep̄ p̄raterita ceu praefentia fингentium. 20